
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DR. n. 648           Prot n.  34189  All______ 
Anno 2017 Tit.______Fasc.___________  L’Aquila  21.09.2017 

 

LA  RETTRICE 

VISTO il D.R n. 534 del 31.07.2017 pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale di Ateneo, con il 
quale è stata indetta una selezione pubblica, per solo titoli, finalizzata alla formazione di un 
graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali aventi oggetto lo svolgimento di 
corsi di lingua straniera presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze dei Dipartimenti e 
dell’Ateneo, per l’a.a. 2017/2018 

VISTO il DR. n. 577 del  24.08.2017 con il quale sono stati ammessi i candidati alla selezione 

VISTO il DR. n. 585 del 44/9/2017 con il quale sono state nominate le Commissioni Giudicatrici 
relative alle lingue straniere di riferimento 

VISTEB le risultanze della Commissione Giudicatrice del 19.9.2017 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice relativi alla selezione pubblica, per 
solo titoli, finalizzata alla formazione di un graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi 
funzionali aventi oggetto lo svolgimento di corsi di lingua spagnola presso il Centro Linguistico di 
Ateneo per le esigenze dei Dipartimenti e dell’Ateneo, per l’a.a. 2017/2018  

Art. 2  E’ risultata idonea alla selezione di cui in epigrafe: 

1) dott.ssa Nicolina Tania ULISSE 

 

 

L’Aquila   21 SET. 2017                          LA RETTRICE 

         (prof.ssa Paola INVERARDI)  
                     f.to prof.ssa Paola INVERARDI 

 

Pubblicato all’Albo Ufficiale: 22.09.2017 


